
Już w przyszłym tygodniu gmina Kartuzy i gmina Chmielno będą gospodarzami 

największego święta kolarskiego w Polsce - Mistrzostw Polski w Kolarstwie 

Szosowym. Dla naszych gości, a zwłaszcza mieszkańców wiąże się to z wieloma 

utrudnieniami w ruchu drogowym, za które już teraz serdecznie wszystkich 

przepraszamy. 

 

W mieście Kartuzy 

W środę 17 czerwca 2021 r. całkowicie zamknięte będą parkingi przy ul. 

Klasztornej.  

Od piątku 18 czerwca do niedzieli 20 czerwca 2021 całkowicie zamknięte dla 

ruchu drogowego będą ulice: Parkowa i Gen. Józefa Hallera.  

Również od piątku, 18 czerwca do niedzieli, 20 czerwca 2021 całkowicie 

zamknięty zostanie parking przy ul. Wzgórze Wolności. Będzie on dostępny 

wyłącznie dla zawodników i ekip kolarskich. 

 

Ponadto w dniach 18-20 czerwca zamykane czasowo będą części ulic: 

 od startu ulicami: 

Gen. J. Hallera - 3 Maja - A. Majkowskiego  -> w kierunku Prokowa 
 

 do zakończenia każdej pętli oraz do mety każdego wyścigu (wjazd z 

kierunku Ręboszewa) ulicami: 

Zamkowa - Jeziorna - Gdańska - Parkowa - Gen. J. Hallera 

 



 

Opis przejazdu kolarzy na terenie miasta Kartuzy: 

 

W dniach 18, 19 i 20 czerwca całkowicie zamknięte będą ulice Parkowa  

i Gen. Józefa Hallera, gdzie będą usytuowane START i META wyścigów. 

Zamknięcie nastąpi w piątek 18 czerwca od godzin południowych.  

Z linii startu kolarze skręcą w ulicę 3 Maja do skrzyżowania z ulicą  

dra Aleksandra Majkowskiego. Po skręcie w Majkowskiego kolarze udadzą się 

w kierunku Prokowa.  

Ponowny wjazd do Kartuz po każdej z pętli będzie z kierunku Ręboszewa - ulicą 

Zamkową. 

Następnie ul. Jeziorną, aż do skrętu w ul. Gdańską i po ok. 100 metrach  

w ul. Parkową i ponownie w  Gen. Józefa Hallera. Przebieg kolejnych 

przejazdów z kolejnych pętli będzie wyglądał identycznie.  

  



 

 

Okolice Kartuz  
(Chmielno, Prokowo, Sianowo, Mirachowo etc) 

 

Utrudnienia w ruchu drogowym w okolicach Chmielna i Kartuz pojawią się od 

czwartku, 17 czerwca. 

 czwartek, 17 czerwca 2021 r., w godz. 9:00 - 17:30 

zamknięta będzie droga na trasie: Garcz - Chmielno - Sznurki - Zawory - 

Ręboszewo 

 



 piątek, 18 czerwca 2021 r., w godz. 16:00 - 18:00 

zamykana czasowo będzie droga na trasie (tzw. mała pętla): Kartuzy - 

Prokowo - Mokre Łąki - Łapalice - Garcz - Chmielno - Zawory - 

Ręboszewo - Kartuzy 

 

 

 



 

 sobota, 19 czerwca 2021 r., w godz. 9:00 - 18:00 

zamykane czasowo będą drogi na trasach:   

(tzw. duża pętla) Kartuzy – Prokowo – Sianowo – Mirachowo – Bącz – 

Mojusz – Miechucino – Garcz – Chmielno – Ręboszewo – Kartuzy 

 

oraz (tzw. mała pętla) Kartuzy – Prokowo – Mokre Łąki – Łapalice – 

Garcz – Chmielno – Zawory – Ręboszewo – Kartuzy 

 



 

 niedziela, 20 czerwca 2021 r., w godz. 9:00 - 17:00 

zamykane czasowo będą drogi na trasach:  (tzw. duża pętla) Kartuzy – 

Prokowo – Sianowo – Mirachowo – Bącz – Mojusz – Miechucino – Garcz 

– Chmielno – Ręboszewo – Kartuzy 

 

oraz (tzw. mała pętla): Kartuzy – Prokowo – Mokre Łąki – Łapalice – Garcz – 

Chmielno – Zawory – Ręboszewo – Kartuzy 

 


